
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/chladici-rucnik-haven-hydro-cerveny/

Chladící ručník Haven Hydro - červený

Kód zboží: 2660reX
Značka: Haven

Popis:
Ručník je schopný udržovat výrazně nižší teplotu (až o 25 °C), než je teplota těla, a to po
dobu 2-4 hodin. Chladicí efekt nemá na svědomí žádná chemická reakce, ale pouze
technologické zpracování textilních vláken.

Přinese Vám úlevu během pár sekund a jeho použití je velice snadné. Stačí ho namočit,
vyždímat a 3-5× napnout. Ručník se začne ihned ochlazovat a poskytne vám dokonalé
osvěžení.

Parametry:
• Rozměry (cm): 90 x 33
• Výška (cm): 90
• Šířka (cm): 33

Fotky:

https://armik.cz/chladici-rucnik-haven-hydro-cerveny/

	Chladící ručník Haven Hydro - červený

